
Zarządzenie nr 13/1 /2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  8 stycznia 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Mirosława  Romańczuka,  Zastępcy  Dyrektora  
w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu
Gminy Lublin,  podpisywania pism i dokumentów, poświadczania za zgodność z
oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w ramach projektu oraz
do  sprawdzania  i  zatwierdzania  do  zapłaty dowodów  księgowych  w  ramach
projektu "Już czas na staż" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  wspófinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  96
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964 r. nr 16, poz. 93 z późn. zm.),  § 25 ust. 1 i  28 ust.
7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Pana Mirosława  Romańczuka,  Zastępcę  Dyrektora   w Wydziale
Oświaty i  Wychowania do  składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Gminy Lublin 
w sprawach majątkowych,  których wartość  nie  przekracza wyrażonej  w złotych
równowartości  kwoty  14  000  euro  netto  zł  brutto  ,  wynikających  z zakresu 
realizacji projektu.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w  ust.  1  wymagane  jest 
współdziałanie z pracownikiem posiadającym upoważnienie w tym zakresie.

   
   § 2

1.  Upoważniam  Pana  Mirosława  Romańczuka,  Zastępcę  Dyrektora  w  Wydziale 
Oświaty i  Wychowania do podpisywania pism i  dokumentów w zakresie projektu 
"Już czas na staż" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego, 
wdrażanego w Wydziale Oświaty i Wychowania, w tym w szczególności do:

1) podpisywania wniosków o płatność w ramach projektu;
2) podpisywania  sprawozdań  merytorycznych  oraz  finansowych  z  realizacji 

projektu.
2.  Upoważniam Pana  Mirosława Romańczuka,  Zastępcę  Dyrektora  w Wydziale  

Oświaty  i  Wychowania  do  poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  
dokumentów wpływających  i  wytwarzanych  w ramach  projektu  "Już czas  na  

Numer dokumentu Mdok: trona 1 z 2



staż"  realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  
wdrażanego w Wydziale Oświaty i Wychowania.

 § 3

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Oświaty i Wychowania, jednakże nie później niż do dnia 31.09.2014 r. tj. do momentu 
zakończenia realizacji i rozliczenia projektu pt.: „Już czas na staż”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
3. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
4. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 13/1 /2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
w sprawie upoważnienia Pana Mirosława Romańczuka, Zastępcy Dyrektora  w Wydziale Oświaty i Wychowania do
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin,  podpisywania pism i dokumentów, poświadczania za zgodność
z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych w ramach projektu oraz do sprawdzania i zatwierdzania do

zapłaty dowodów księgowych  w ramach projektu "Już czas na staż" realizowanego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


